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Dagbladen en algemene tijdschriften

Compendium/ Algemene Vereniging van de
Geneesmiddelenindustrie ; Association géńerale de l'industrie
du médicament. — Brussel. — CD–ROM

HA–BLS: 615 E–COMP

1999-

Zakboekje voor de preventieadviseur/ Roger de Gruyter ;
Hendrik de Lange. — Antwerpen. — Voortzetting van:
Veiligheidszakboekje

HA–BLS: 613 E–ZAKB

Alleen laatste uitg.

Ethiek

Drug-skenner: wat iedereen moet weten over drugs, tabak,
alcohol en medicijnen{EPO} / [edit.] Geert Dom. — Berchem :
EPO, 2000. — 233 p. — ISBN 90–6445–168–0

HA–BLS: 178 G–DOM 2000

Godsdienstwetenschap

Maar nog is het einde niet: chiliastische stromingen en
bewegingen bij het aanbreken van een millennium/
[edit.] Lammert Gosse Jansma ; [edit.] Durk Hak. —
Amsterdam : Amsterdam University Press, 2000. — 178 p. —
(Mens en maatschappij: boekaflevering ; 2000). —
ISBN 90–5356–438–1

HA–BLS: 301.188.4 G–JANS 2000

Sociologie

Weten van vergeten: tips en adviezen bij het omgaan met
dementie/ Marco Blom ; Frits Tjadens ; Patricia Withagen ;
e.a. — Utrecht : NIZW, 2000. — 403 p. —
ISBN 90–5050–369–1

HA–BLS: BLS 301.185.1 G–BLOM 2000

Palliatieve zorg: zorg voor het leven: een onderzoek naar de
specifieke bijdrage van de residentiële palliatieve
zorgverlening/ Nancy Cannaerts ; Bernadette Dierckx de
Casterĺe ; Mieke Grypdonck. — Leuven : Academia Press,
2000. — 160 p. — ISBN 90–382–0230-X

HA–BLS: 301.188.6 G–CANN 2000

Understanding older homeless people: their circumstances,
problems and needs/ Maureen Crane. — Buckingham : Open
University Press, 1999. — 209 p. — (Rethinking ageing ; 1999:
1). — ISBN 0–335–20186–5

HA–BLS: 301.185.1 G–CRAN 1999

Werken aan de kwaliteit van de hulpverlening aan armen/
Debbie Degeeter ; Jan Lauwers. — Antwerpen : UIA, Vakgroep
Cultuur en Welzijn, 2000. — 3 v.

HA–BLS: 301.52 G–DEGE 2000

1–3

Dementie: een multimediaprogramma voo verzorgenden/
Nederlands Instituut voor Zorg en Welzijn. — Utrecht : NIZW,
1997. — Met: instructieboekje. — ISBN 90–5050–489–2

HA–BLS: 616.053.9 G–DEME 1997

Drug-skenner: wat iedereen moet weten over drugs, tabak,
alcohol en medicijnen{EPO} / [edit.] Geert Dom. — Berchem :
EPO, 2000. — 233 p. — ISBN 90–6445–168–0

HA–BLS: 178 G–DOM 2000

Contact met ouders: een werkboek: informatie over het werken
met groepen Nederlandse en buitenlandse ouders/ Machteld
Dutman ; [medew.] Lida Bertina ; e.a. — Deventer : Van
Loghum Slaterus, 1981. — 228 p. — (Kinderen als beroep ;
1981: 1). — ISBN 90–6001–662–9

HA–BLS: 37 G–DUTM 1981

Zakboekje voor de preventieadviseur/ Roger de Gruyter ;
Hendrik de Lange. — Antwerpen. — Voortzetting van:
Veiligheidszakboekje

HA–BLS: 613 E–ZAKB

Alleen laatste uitg.

Basisboek vrijwilligersmanagement/ Joost Heinsius ;
[medew.] Bernadet Ehrich ; e.a. — Bussum : Coutinho,
1998. — 198 p. — ISBN 90–6283–111–7

HA–BLS: 685.3 G–HEIN 1998

Maar nog is het einde niet: chiliastische stromingen en
bewegingen bij het aanbreken van een millennium/
[edit.] Lammert Gosse Jansma ; [edit.] Durk Hak. —
Amsterdam : Amsterdam University Press, 2000. — 178 p. —
(Mens en maatschappij: boekaflevering ; 2000). —
ISBN 90–5356–438–1

HA–BLS: 301.188.4 G–JANS 2000

Tijd voor zorg: een analyse van de zorgverlening in de
gezondheids- en welzijnssector/ Koen Mendonck ; Herman
Meulemans ; [medew.] Jacques Defourny ; e.a. — Brussel :
VUBPress, 2000. — 125 p. — (Studies in arbeidsvraagstukken ;
1). — ISBN 90–5487–278–0

HA–BLS: 301.188.0 G–MEND 2000

Nestgeuren: over de betekenis van de ouder-kind relatie in een
mensenleven/ Piet Weisfelt. — 2 ed. — Baarn : Nelissen,
1997. — 309 p. — (PM-reeks ; 1997: 1). —
ISBN 90–244–1373–7

HA–BLS: 301.185 G–WEIS 1997

Opvoeding en onderwijs onder maatschappelijke druk/ Willy
Wielemans. — Leuven : 1984. — 392 p., ill. —
ISBN 90–3340–833–3

HA–BLS: BLS 301.188.8 G–WIEL 1986

Staatkunde. Politiek

Belgïe voor beginners: wegwijs in het Belgisch labyrint/ Johan
vande Lanotte ; Siegfried Bracke ; Geert Goedertier. — 3 ed. —
Brugge : Die Keure, 2000. — 292 p. — ISBN 90–5751–363–3

HA–BLS: 342 G–LANO 2000



Estonia and the Eu: integration and societal security in the
Baltic context/ Joan L̈ofgren ; P. Herd Graeme. — Tampere :
Tampere Peace Research Institute, 2000. — 105 p. — (Research
reports ; 91). — ISBN 951–706–188–9

HA–BLS: 327 G–LOFG 2000

Arbeid

Zakboekje voor de preventieadviseur/ Roger de Gruyter ;
Hendrik de Lange. — Antwerpen. — Voortzetting van:
Veiligheidszakboekje

HA–BLS: 613 E–ZAKB

Alleen laatste uitg.

Tijd voor zorg: een analyse van de zorgverlening in de
gezondheids- en welzijnssector/ Koen Mendonck ; Herman
Meulemans ; [medew.] Jacques Defourny ; e.a. — Brussel :
VUBPress, 2000. — 125 p. — (Studies in arbeidsvraagstukken ;
1). — ISBN 90–5487–278–0

HA–BLS: 301.188.0 G–MEND 2000

Economische toestand. Economische ontwikkeling

De financïele toestand van de Belgische ondernemingen:
sleutelratio's en risico-indicatoren 1990–1998/ Hubert Ooghe ;
Jan Camerlynck. — Diegem : Kluwer, 1999. — 112 p. — Met:
Tabellen & figuren. — ISBN 90–5852–064–1

HA–BLS: 657.4 G–OOGH 1999

Basiswerk; Tabellen & figuren

Economische betrekkingen. Handel

BTW: de BTW-reglementering bij het internationaal
verhandelen van goederen en gerelateerde diensten/ Marc
Govers ; Jim Styleman. — Diegem : Kluwer, 2000. — 277 p. —
(Douanedossier ; 2). — ISBN 90–5852–327–6

HA–BLS: 339.54 F 1:2

Douanewaarde/ Kristian Vanderwaeren. — Diegem : Kluwer,
2000. — 152 p. — (Douanedossier ; 1). —
ISBN 90–5852–249–0

HA–BLS: 339.54 F 1:1

Internationaal recht

Het Europees labyrint: praktische gids: een klare kijk op de
Europese instellingen, structuren, bevoegdheden, procedures via
voorbeelden, schema's, samenvattingen/ Daniel Gúeguen. — 5
ed. — Brugge : Die Keure, 2000. — 115 p. —
ISBN 90–5751–316–1

HA–BLS: BLS 341.175 G–GUEG 2000

Publiek recht. Staatsrecht. Administratief recht

Belgïe voor beginners: wegwijs in het Belgisch labyrint/ Johan
vande Lanotte ; Siegfried Bracke ; Geert Goedertier. — 3 ed. —
Brugge : Die Keure, 2000. — 292 p. — ISBN 90–5751–363–3

HA–BLS: 342 G–LANO 2000

Strafrecht

Drug-skenner: wat iedereen moet weten over drugs, tabak,
alcohol en medicijnen{EPO} / [edit.] Geert Dom. — Berchem :
EPO, 2000. — 233 p. — ISBN 90–6445–168–0

HA–BLS: 178 G–DOM 2000

Handelsrecht. Economisch recht. Financieel
recht. Vennootschapsrecht

De cöoperatieve vennootschap/ Bart Smets ; J.P. Vincke ;
Beroepsinstituut van Erkende Boekhouders en Fiscalisten
[Brussel]. — Brussel : Standaard, 2000. — 144 p. —
ISBN 90–341–9635–6

HA–BLS: 347.72 G–SMET 2000

De maatschap: de burgerlijke vennootschap zonder
rechtspersoonlijkheid/ Bart Smets ; J.P. Vincke ;
Beroepsinstituut van Erkende Boekhouders en Fiscalisten
[Brussel]. — Antwerpen : Standaard, 2000. — 144 p. —
ISBN 90–341–9635–6

HA–BLS: 347.72 G–SMET 2000

Fiscaal recht

BTW: de BTW-reglementering bij het internationaal
verhandelen van goederen en gerelateerde diensten/ Marc
Govers ; Jim Styleman. — Diegem : Kluwer, 2000. — 277 p. —
(Douanedossier ; 2). — ISBN 90–5852–327–6

HA–BLS: 339.54 F 1:2

Douanewaarde/ Kristian Vanderwaeren. — Diegem : Kluwer,
2000. — 152 p. — (Douanedossier ; 1). —
ISBN 90–5852–249–0

HA–BLS: 339.54 F 1:1

Sociaal recht. Arbeidsrecht

Zakboekje voor de preventieadviseur/ Roger de Gruyter ;
Hendrik de Lange. — Antwerpen. — Voortzetting van:
Veiligheidszakboekje

HA–BLS: 613 E–ZAKB

Alleen laatste uitg.



Opvoeding. Onderwijs

Handen en voeten aan adaptief onderwijs: van idee naar
praktijk / Theo Boland. — Enschede : SLO, 1996. — 184 p. —
(Weer samen naar school ; 1996: 1)

HA–BLS: 371.4 G–BOLA 1996

Instrumenten voor begeleide zelfstudie: een greep uit het
bestaande instrumentarium als inspiratie voor bevlogen
lectoren/ Annemie Borremans ; Kris Buyse ; Geert Castryck ;
e.a. — Leuven : Acco, 2000. — 133 p. — (H-ogelijn cahiers ; 2:
2). — ISBN 90–334–4774–6

HA–BLS: BLS 371.31 G–BORR 2000

Het drakenkasteel: de verhalenbouwdoos voor creatieve
kinderen. — Tilburg : Zwijsen, 1996. — Met: Handleiding ;
vanaf 5 jaar. — ISBN 90–276–3680-X

HA–BLS: 373.1 G–DRAK 1996

CD–ROM; Handleiding

Contact met ouders: een werkboek: informatie over het werken
met groepen Nederlandse en buitenlandse ouders/ Machteld
Dutman ; [medew.] Lida Bertina ; e.a. — Deventer : Van
Loghum Slaterus, 1981. — 228 p. — (Kinderen als beroep ;
1981: 1). — ISBN 90–6001–662–9

HA–BLS: 37 G–DUTM 1981

Reflectief ervaringsleren voor leerkrachten: een werkboek voor
opleiders, nascholers en stagebegeleiders/ Geert
Kelchtermans. — Deurne : Wolters Plantyn, 2001. — 120 p. —
(Cahiers voor didactiek ; 10). — ISBN 90–301–7183–9

HA–BLS: 371.13 G–KELC 2001

Vooroordelendoolhof/ Jan Durk Tuinier ; Geu Visser. —
Utrecht : Stichting Vredeseducatie, 1997. — Met: Handleiding ;
vanaf 11 jaar

HA–BLS: 372.83 G–TUIN 1997

1 FD; Handleiding

Het Vlaamse universitaire beleid: balans en perspectieven/ Els
Witte

HA–BLS: 378 G–WITT 2000

Didactiek

Handen en voeten aan adaptief onderwijs: van idee naar
praktijk / Theo Boland. — Enschede : SLO, 1996. — 184 p. —
(Weer samen naar school ; 1996: 1)

HA–BLS: 371.4 G–BOLA 1996

Instrumenten voor begeleide zelfstudie: een greep uit het
bestaande instrumentarium als inspiratie voor bevlogen
lectoren/ Annemie Borremans ; Kris Buyse ; Geert Castryck ;
e.a. — Leuven : Acco, 2000. — 133 p. — (H-ogelijn cahiers ; 2:
2). — ISBN 90–334–4774–6

HA–BLS: BLS 371.31 G–BORR 2000

Vooroordelendoolhof/ Jan Durk Tuinier ; Geu Visser. —
Utrecht : Stichting Vredeseducatie, 1997. — Met: Handleiding ;
vanaf 11 jaar

HA–BLS: 372.83 G–TUIN 1997

1 FD; Handleiding

Opvoeding en onderwijs onder maatschappelijke druk/ Willy
Wielemans. — Leuven : 1984. — 392 p., ill. —
ISBN 90–3340–833–3

HA–BLS: BLS 301.188.8 G–WIEL 1986

Hoger onderwijs. Universitair onderwijs

Instrumenten voor begeleide zelfstudie: een greep uit het
bestaande instrumentarium als inspiratie voor bevlogen
lectoren/ Annemie Borremans ; Kris Buyse ; Geert Castryck ;
e.a. — Leuven : Acco, 2000. — 133 p. — (H-ogelijn cahiers ; 2:
2). — ISBN 90–334–4774–6

HA–BLS: BLS 371.31 G–BORR 2000

Het Vlaamse universitaire beleid: balans en perspectieven/ Els
Witte

HA–BLS: 378 G–WITT 2000

Geneeskunde

Weten van vergeten: tips en adviezen bij het omgaan met
dementie/ Marco Blom ; Frits Tjadens ; Patricia Withagen ;
e.a. — Utrecht : NIZW, 2000. — 403 p. —
ISBN 90–5050–369–1

HA–BLS: BLS 301.185.1 G–BLOM 2000

Palliatieve zorg: zorg voor het leven: een onderzoek naar de
specifieke bijdrage van de residentiële palliatieve
zorgverlening/ Nancy Cannaerts ; Bernadette Dierckx de
Casterĺe ; Mieke Grypdonck. — Leuven : Academia Press,
2000. — 160 p. — ISBN 90–382–0230-X

HA–BLS: 301.188.6 G–CANN 2000

De eerste keer en meer. — Tilburg : Zwijsen cd-roms, 1996. —
Met: handleiding ; vanaf 12 jaar. — ISBN 90–276–3683–4

HA–BLS: 613.88 G–EERS 1996

Dementie: een multimediaprogramma voo verzorgenden/
Nederlands Instituut voor Zorg en Welzijn. — Utrecht : NIZW,
1997. — Met: instructieboekje. — ISBN 90–5050–489–2

HA–BLS: 616.053.9 G–DEME 1997

Zakboekje voor de preventieadviseur/ Roger de Gruyter ;
Hendrik de Lange. — Antwerpen. — Voortzetting van:
Veiligheidszakboekje

HA–BLS: 613 E–ZAKB

Alleen laatste uitg.

Handboek andere geneeswijzen: principes, nut en risico's van
alternatieve behandelingsmethodes/ [medew.] Krista
Federspiel ; [medew.] Vera Herbst. — Test-Aankoop : Brussel,
2000. — 318 p., ill. — ISBN 90–76229–18-X

HA–BLS: 615.8 G–FEDE 2000

Tijd voor zorg: een analyse van de zorgverlening in de
gezondheids- en welzijnssector/ Koen Mendonck ; Herman
Meulemans ; [medew.] Jacques Defourny ; e.a. — Brussel :



VUBPress, 2000. — 125 p. — (Studies in arbeidsvraagstukken ;
1). — ISBN 90–5487–278–0

HA–BLS: 301.188.0 G–MEND 2000

Farmacie. Therapie

Compendium/ Algemene Vereniging van de
Geneesmiddelenindustrie ; Association géńerale de l'industrie
du médicament. — Brussel. — CD–ROM

HA–BLS: 615 E–COMP

1999-

Drug-skenner: wat iedereen moet weten over drugs, tabak,
alcohol en medicijnen{EPO} / [edit.] Geert Dom. — Berchem :
EPO, 2000. — 233 p. — ISBN 90–6445–168–0

HA–BLS: 178 G–DOM 2000

Pathologie

Weten van vergeten: tips en adviezen bij het omgaan met
dementie/ Marco Blom ; Frits Tjadens ; Patricia Withagen ;
e.a. — Utrecht : NIZW, 2000. — 403 p. —
ISBN 90–5050–369–1

HA–BLS: BLS 301.185.1 G–BLOM 2000

Understanding older homeless people: their circumstances,
problems and needs/ Maureen Crane. — Buckingham : Open
University Press, 1999. — 209 p. — (Rethinking ageing ; 1999:
1). — ISBN 0–335–20186–5

HA–BLS: 301.185.1 G–CRAN 1999

Dementie: een multimediaprogramma voo verzorgenden/
Nederlands Instituut voor Zorg en Welzijn. — Utrecht : NIZW,
1997. — Met: instructieboekje. — ISBN 90–5050–489–2

HA–BLS: 616.053.9 G–DEME 1997

Hiv en Aids: een handleiding voor gezondheidswerkers/ Ann
Deschamps ; Eric van Wijngaerden. — Leuven : Universitaire
Pers Leuven, 2000. — 239 p., ill. — ISBN 90–5867–080–5

HA–BLS: 616.9 G–DESC 2000

Boekhouding. Accountancy

De financïele toestand van de Belgische ondernemingen:
sleutelratio's en risico-indicatoren 1990–1998/ Hubert Ooghe ;
Jan Camerlynck. — Diegem : Kluwer, 1999. — 112 p. — Met:
Tabellen & figuren. — ISBN 90–5852–064–1

HA–BLS: 657.4 G–OOGH 1999

Basiswerk; Tabellen & figuren

Bedrijfseconomie

Basisboek vrijwilligersmanagement/ Joost Heinsius ;
[medew.] Bernadet Ehrich ; e.a. — Bussum : Coutinho,
1998. — 198 p. — ISBN 90–6283–111–7

HA–BLS: 685.3 G–HEIN 1998

De financïele toestand van de Belgische ondernemingen:
sleutelratio's en risico-indicatoren 1990–1998/ Hubert Ooghe ;
Jan Camerlynck. — Diegem : Kluwer, 1999. — 112 p. — Met:
Tabellen & figuren. — ISBN 90–5852–064–1

HA–BLS: 657.4 G–OOGH 1999

Basiswerk; Tabellen & figuren

Marketing

Direct mail: een veelzijdig direct marketinginstrument/ Chris
Holman. — Deventer : Kluwer, 1999. — 79 p. —
(Communicatie memo ; 12). — ISBN 90–267–3013–6

HA–BLS: 659.3 F 1:12

Reclame

Direct mail: een veelzijdig direct marketinginstrument/ Chris
Holman. — Deventer : Kluwer, 1999. — 79 p. —
(Communicatie memo ; 12). — ISBN 90–267–3013–6

HA–BLS: 659.3 F 1:12

Mechanische technologie

Het Europees labyrint: praktische gids: een klare kijk op de
Europese instellingen, structuren, bevoegdheden, procedures via
voorbeelden, schema's, samenvattingen/ Daniel Gúeguen. — 5
ed. — Brugge : Die Keure, 2000. — 115 p. —
ISBN 90–5751–316–1

HA–BLS: BLS 341.175 G–GUEG 2000

Software

Het drakenkasteel: de verhalenbouwdoos voor creatieve
kinderen. — Tilburg : Zwijsen, 1996. — Met: Handleiding ;
vanaf 5 jaar. — ISBN 90–276–3680-X

HA–BLS: 373.1 G–DRAK 1996

CD–ROM; Handleiding

Vooroordelendoolhof/ Jan Durk Tuinier ; Geu Visser. —
Utrecht : Stichting Vredeseducatie, 1997. — Met: Handleiding ;
vanaf 11 jaar

HA–BLS: 372.83 G–TUIN 1997

1 FD; Handleiding

Film. Toneel

Economische impact van de film in Vlaanderen: aanbevelingen
voor nieuw beleid/ Chris Peeters ; Tom Thijssens ; Harry
Webers. — Diegem : Kluwer, 2000. — 161 p. —
(Audiovisueel ; 2000: 1) ; (AV-dossiers ; 2000: 1). —
ISBN 90–5583–655–9

HA–BLS: 659.3 G–PEET 2000


